
ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI” PIEVE DI CENTO

Via Circonv. Levante, 61 - Pieve Di Cento – Tel. 051 975001 – Fax 051 973203

http://www.iccavicchi.oov.it/

e-mail: boic80600n@istruzione.it  PEC boic80600n@pec.istruzione.it

Sottoazione Codice identicatio progetto Titolo progetto CUP

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-14 Itinerari culturali tra antichi mestieri, arti-
oiani, testimonianze artistiche e paesaooi

F55B17000510007

  Pieve di Cento, 20/05/2019
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  prooetto  in  oooetto  presentato  da  questa  Istituzione  scolastica  che  prevede  la
realizzazione di n. 5 Moduli per interventi formativi per il miolioramento e lo sviluppo
delle competenze trasversali;

VISTO l’avviso pubblico l’Avviso prot. AOODGEFID n.4427 del 02/05/2017 del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca- Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obietvo Specifco 10.2 Miolioramento delle competenze chiave deoli 
allievi. Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali;

VISTO l’avviso selezione alunni Prot.n. 2935/A15 del 12/04/2019; 
VISTO il decreto ammissione alunni al prooetto modulo “Dal ritratto dipinto del Museo alla 

costruzione del mio autoritrattoo prot. n. 3862/A15 del 20/05/2019
DECRETA

La pubblicazione del calendario, qui di seouito riportato,  per il modulo modulo “Dal ritratto dipinto del
Museo alla costruzione del mio autoritrattoo che si terrà presso il Museo Maoi - Via Rusticana 1 -  40066
Pieve di Cento (BO).

F.to dioitalmente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(prof.ssa Giuseppa Rondelli)
                         

Date attività che si svolgeranno dalle 9.30 alle 12.30
Sabato 25 maggio
Sabato 1 giugno
 Sabato 8 giugno
Mercolaedì 12 giugno
Sabato 15 giugno
Mercoledì 19 giugno
Sabato 22 giugno
Mercoledì 26 giugno
Sabato 29 giugno
Mercoledì 3 luglio

co
di

ce
 B

O
IC

80
60

0N
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
01

59
 -

 2
0/

05
/2

01
9 

- 
G

3 
– 

E
S

IT
I -

 U
co

di
ce

 B
O

IC
80

60
0N

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
64

 -
 2

0/
05

/2
01

9 
- 

A
 .1

5 
. -

 U

mailto:boic80600n@pec.istruzione.it
mailto:boic80600n@istruzione.it
http://www.iccavicchi.gov.it/

